
                 UCHWAŁA Nr 1177/05 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 21 września 2005 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok 
 
 
Na podstawie § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego         
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok - uchwala 
się, co następuje: 
 
                                                                             § 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok dokonuje się przeniesień między  
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 94.420 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1      
do uchwały. 
 
                                                                             § 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
                                                                             § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                          Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                              Franciszek Wołodźko  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte    
w § 10 uchwały Nr XXIII/219/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                        
29 grudnia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2005 rok. Zmiany zostały 
dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki              
i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału               
na kwotę                                                                                                                       94.420 zł., 
z tego: 
 

dział 801 � Oświata i wychowanie                                                                       94.420 zł.,  
      rozdział 80130 � Szkoły zawodowe                                                                      94.420 zł.,    
      przesunięcie z: 
                                                                                                                                       
      § 3240 � Stypendia dla uczniów                                                                              1.232 zł., 
      § 4010 � Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                 38.373 zł.,  
      § 4110 � Składki na ubezpieczenia społeczne                                                       15.634 zł.,       
      § 4120 � Składki na Fundusz Pracy                                                                         2.130 zł., 
      § 4170 � Wynagrodzenia bezosobowe                                                                        440 zł., 
      § 4210 � Zakup materiałów i wyposażenia                                                              9.044 zł., 
      § 4240 � Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                              3.597 zł., 
      § 4260 � Zakup energii                                                                                            9.980 zł., 
      § 4270 � Zakup usług remontowych                                                                           864 zł., 
      § 4280 � Zakup usług zdrowotnych                                                                            592 zł.,  
      § 4300 � Zakup usług pozostałych                                                                           4.461 zł., 
      § 4410 � Podróże służbowe krajowe                                                                           113 zł., 
      § 4440 � Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                               7.960 zł.,    
              
      na łączną kwotę:                                                                                                     94.420 zł., 
      do: 
 
      § 2320 � Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane            

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
                                                                                                                                      94.420 zł.. 
 
          Powyższe zmiany wynikają z przekazania Powiatowi Starachowickiemu Policealnej 
Szkoły Medycznej im. Janusza Korczaka w Starachowicach. 
Środki przekazywane są na podstawie Porozumienia z dnia 22 sierpnia 2005r. pomiędzy 
Samorządem Województwa Świętokrzyskiego a Powiatem Starachowickim w sprawie trybu 
przekazania Policealnej Szkoły Medycznej im. J. Korczaka w Starachowicach.                                                            
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1177/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.09.2005r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   94.420,00 94.420,00

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   38.373,00

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     17.764,00

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   15.634,00

    Składki na Fundusz Pracy 4120   2.130,00

 III   Dotacje   94.420,00  

    
Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 

2320 94.420,00  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące     38.283,00

    Stypendia dla uczniów 3240   1.232,00

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170   440,00

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210   9.044,00

    
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

4240   3.597,00

    Zakup energii 4260   9.980,00

    Zakup usług remontowych 4270   864,00

    Zakup usług zdrowotnych 4280   592,00

    Zakup usług pozostałych 4300   4.461,00

    Podróże służbowe krajowe 4410   113,00

    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440   7.960,00

    OGÓŁEM   94.420,00 94.420,00
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI WRZESIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1177/05 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 21.09.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   94.420,00 94.420,00

I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   38.373,00

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     17.764,00

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   15.634,00

  Składki na Fundusz Pracy 4120   2.130,00

III  Dotacje   94.420,00  

  
Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 

2320 94.420,00  

IV  Pozostałe wydatki bieżące     38.283,00

  Stypendia dla uczniów 3240   1.232,00

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   440,00

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   9.044,00

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

4240   3.597,00

  Zakup energii 4260   9.980,00

  Zakup usług remontowych 4270   864,00

  Zakup usług zdrowotnych 4280   592,00

  Zakup usług pozostałych 4300   4.461,00

  Podróże służbowe krajowe 4410   113,00

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4440   7.960,00

  OGÓŁEM   94.420,00 94.420,00

 
 


